
 

 

Aviso de Publicação de Extrato de Realização de Dispensa de Licitação  

           Setor de Serviços: Secretaria Municipal de Assistência Social.     
 

Aviso de licitação, Processo n° 052/2021, Dispensa nº 023/2021, Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação e serviços para ministrar assessoria/capacitação vinculado ao Fundo 
Municipal de Assistência Social de Minduri/MG em 2021, mais informações: e-mail: 
licitacaominduri@gmail.com ou Tel: 035 3326 1219. Comissão de Licitação de Minduri/MG.  

 
 

Aviso de Publicação de Contrato de Prestação de Serviços nº 054/2021 
 

Contratante: Município de Minduri / MG, CNPJ nº 17.954.041/0001-10 
Empresa Contratada: Maria Altina Alves Teixeira Damasceno, inscrita no CNPJ nº 
40.267.534/0001-01  
 Valor do Contrato de Prestação de Serviços: R$5.440,00 (cinco mil e quatrocentos e quarenta reais). 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação e serviços para ministrar 
assessoria/capacitação vinculado ao Fundo Municipal de Assistência Social de Minduri/MG em 2021. 
Dispensa de Licitação: nº 023/2021   
Prazo de Vigência do Contrato: A partir de 12/07/2021 até 12/09/2021.  
Dotação Orçamentária 2021: 2.08.00.08.244.0012.2.0072-339039 
 

Minduri/MG, 12 de julho de 2021   
 

Janne de Oliveira Silva    
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri/MG  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


